ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЯБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 02 февраля 2021 г.                                                                                                         №  13

О результатах оценки  эффективности реализации муниципальных программ Рябовского сельского поселения за 2020 год

          В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Рябовского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Рябовского сельского поселения от 30.10.2013 № 64А администрация Рябовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты оценки эффективности реализации муниципальных программ Рябовского сельского поселения за 2020год (Приложение №1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
      администрации Рябовского сельского поселения  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за
собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава
Рябовского сельского поселения:                                            В.В.Сазин

Приложение
                                                                  к постановлению администрации
                                                                 Рябовского сельского поселения
                                                                                    от 02.02.2021  №13

Оценка эффективности реализации муниципальных программ
Рябовского сельского поселения за 2020 год

В соответствии с Приложением «Методика оценки эффективности реализации муниципальных программ Рябовского сельского поселения»  к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Рябовского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Рябовского сельского поселения от 30.10.2013 № 64А, оценка эффективности реализации муниципальной программы измеряется в баллах, диапазон ее возможных значений составляет от -100 до + 100 баллов.
               Отрицательные значения оценки свидетельствуют о неэффективности реализации Программы в отчетном году. Положительные значения оценки свидетельствуют об эффективности реализации Программы в отчетном году.

	 №
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Основные разработчики
	 Оценка эффективности использования бюджетных средств

	1
	Муниципальная  целевая  программа «Эффективная реализация органами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения»
	Администрация Рябовского сельского поселения

   + 100

	2
	Муниципальная   целевая программа «Обеспечение безопасности граждан и правоохранительная деятельность на территории Рябовского сельского поселения»
	Администрация Рябовского сельского поселения

  +100

	3
	Муниципальная целевая  программа «Национальная экономика. Развитие и функционирование дорожного хозяйства Рябовского сельского поселения Лухского муниципального района»
	Администрация Рябовского сельского поселения

  + 100

	4
	Муниципальная целевая  программа «Организация мероприятий, направленных на развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения»
	Администрация Рябовского сельского поселения

 +93

	5
	Муниципальная целевая  программа «Культура Рябовского сельского поселения»
	Администрация Рябовского сельского поселения

 +100

	6
	Муниципальная целевая  программа «Социальная поддержка граждан Рябовского сельского поселения»
	Администрация Рябовского сельского поселения

 +100

	7
	Муниципальная целевая программа «Развитие физической культуры, спорта и работа с детьми и молодежью в Рябовскаом сельском поселении»
	Администрация Рябовского сельского поселения

 +56

	 8
	Муниципальная целевая программа «Развитие сельскохозяйственного производства, малого и среднего предпринимательства в Рябовском сельском поселении»
	Администрация Рябовского сельского поселения

   +100

Все муниципальные программы оцениваются положительно, что свидетельствует об эффективности их реализации в 2020 году.